
UCHWAŁA NR XVI /119 / 2003 
Rady Gminy Pabianice 

z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia i określenia stawek opłaty administracyjnej za czynności
urzędowe wykonywane przez organy administracji samorządowej.

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, , z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558. Nr 113 póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr214. póz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80.
póz. 717 i Nr 162, póz. 1568), art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9. póz. 84, Nr 200, póz. 1683 oraz z
2003 r. Nr 96, póz. 874, Nr 110, póz. 1039 i Nr 188, póz. 1840) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, póz.
717) Rada Gminy Pabianice

uchwala co następuje:

§1.1. Wprowadzić opłatę administracyjną za czynności urzędowe wykonywane przez 
          Urząd Gminy w Pabianicach

      2. Nie podlegają opłacie administracyjnej czynności urzędowe objęte przepisami o 
          opłacie skarbowej.

§ 2.   Ustalić następujące stawki opłaty administracyjnej za czynności urzędowe :

1) za sporządzenie wypisu z planu zagospodarowania przestrzennego - 30 zł

2) za sporządzenie wypisu z planu zagospodarowania przestrzennego -  50 zł.

§3.1.  Opłatę  uiszcza  się  w  kasie  lub  na  rachunek  bankowy  Urzędu  Gminy  w  
           Pabianicach.

      2.  Opłata  podlega  zwrotowi  na  wniosek  zainteresowanego,  jeżeli  mimo jej  
           uiszczenia  nie  dokonano  określonej  czynności  oraz  w przypadku  jej  
            bezpodstawnego pobrania.

3. Opłata administracyjna nie podlega zwrotowi po upływie trzech lat, licząc od 
 końca roku, w którym opłatę uiszczono.

§  4.  Traci  moc  uchwała  Nr  XXIII/217/200  Rady  Gminy  Pabianice  z  dnia  29  grudnia  
2000  r.  w  sprawie  wprowadzenia  i  określenia  stawek  opłaty  administracyjnej  za
czynności urzędowe wykonywane przez organy administracji samorządowej, zmieniona
uchwałąNrXXXIII/302/2002 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 lutego 2002 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr XXI 11/217/2000 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2000 r.
w  sprawie  wprowadzenia  i  określenia  stawek  opłaty  administracyjnej  za  czynności
urzędowe wykonywane przez organy administracji samorządowej (Dziennik Urzędowy



Województwa Łódzkiego Nr 70, póz. 1413.

§ 5.   Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§  6.  Uchwała  podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa  Łódzkiego  
        i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania.

              Przewodniczący 

   Rady Gminy Pabianice

StefanMarchewka


